



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ



Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Καποδιστρίου 9-11, Άργος 212 32
☎ 27513-60055 Fax: 27510-23506
e-mail: dimos@argos.gr
Πληροφορίες : κ. Λυρίτης Πάρης

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση προμήθειας υλικών συντήρησης δημοτικών κτιρίων της Δ.Ε. Κουτσοποδίου, Δ.Ε. Μυκηνών »

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των ανωτέρω ειδών σύμφωνα με την από **12/03/2020** Τεχνική Περιγραφή του Τμήματος Προμηθειών.
5. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. **615/2020** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στα λογιστικά βιβλία του δήμου στον **ΚΑ. 70.6661.004**
6. Την υπ' αριθ. **5621/03-04-2020** Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον «**Μαχαίρα Προκ.& ΣΙΑ Ο.Ε.** Παραγωγή αδρανών υλικών, Α.Φ.Μ. 099394950, Δ.Ο.Υ. Άργους, Χούνη Καρυάς, Τηλ.:27510 62222,75370»
7. Την προσφορά του «**Μαχαίρα Προκ.& ΣΙΑ Ο.Ε.** Παραγωγή αδρανών υλικών, Α.Φ.Μ. 099394950, Δ.Ο.Υ. Άργους, Χούνη Καρυάς, Τηλ.:27510 62222,75370» που αφορά την «**προμήθεια υλικών συντήρησης δημοτικών κτιρίων της Δ.Ε. Κουτσοποδίου, Δ.Ε. Μυκηνών**».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια και τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια υλικών συντήρησης δημοτικών κτιρίων της Δ.Ε. Κουτσοποδίου, Δ.Ε. Μυκηνών**» εκτιμώμενης αξίας **4.999,97** ευρώ, με Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
2. Αναθέτουμε την εκτέλεση της «**προμήθειας υλικών συντήρησης δημοτικών κτιρίων της Δ.Ε. Κουτσοποδίου, Δ.Ε. Μυκηνών**» στον «**Μαχαίρα Προκ.& ΣΙΑ Ο.Ε.** Παραγωγή αδρανών υλικών, Α.Φ.Μ. 099394950, Δ.Ο.Υ. Άργους, Χούνη Καρυάς, Τηλ.:27510 62222,75370», σύμφωνα με την από **12/03/2020** Τεχνική Περιγραφή του Τμήματος Προμηθειών και την προσφορά του προμηθευτή στον παρακάτω πίνακα:

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
1	Αμμοχάλικο	τον	48,00	16,13	774,24
2	Τσιμέντο Μαύρο	τμχ	95,00	6,86	651,70
3	Γαλάκτωμα τύπου Revinex δοχ.5κλ	τμχ	9,00	24,20	217,80
4	Μάρμαρο τύπου Διον.	τον	1,50	70,00	105,00
5	Σίδηρο Φ10	κλ	98,00	1,00	98,00
6	Ινες Durofibre	τμχ	15,00	15,00	225,00
7	Τσιμέντο Λευκό	τμχ	20,00	11,50	230,00
8	Ασβες/πολτος σακ.	τμχ	2,00	70,00	140,00
9	Σοβάς λευκός	τμχ	26,00	8,00	208,00
10	Τσιμέντο ταχείας πήξεως	τμχ	6,00	25,10	150,60
11	Κόλλα λευκή	τμχ	30,00	18,60	558,00
12	Hyperflex 300ml	τμχ	7,00	6,00	42,00
13	Κόλλα μαρμάρων	τμχ	10,00	16,20	162,00
14	Πλέγμα δομικό	τμχ	20,00	23,00	460,00
	ΣΥΝΟΛΟ				4.022,34
	Φ.Π.Α. 24%				965,36
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				4.987,70

1. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια οδγόντα επτά ευρώ και εβδομήντα λεπτά (4.987,70)** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
2. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από τακτικούς ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 70.6661.004** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
3. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Καμπόσος Δημήτριος